【重要】2021年施行症例登録締切日について

CVIT会員 各位

CVITレジストリー委員会

委員長 天野 哲也

平素より学会活動にご高配賜り、厚く御礼申し上げます。2021 年 1 月 1 日～2021 年 12 月

31日までに施行した症例のレジストリー登録締切日につきまして、お知らせいたします。

2022年 3月 31日（木）23:59 厳守

⚫ 例年通りですが、締切を過ぎますと、修正、追加登録はできなくなります。特に、資格

申請において、施行した症例の全例登録がされていなかった場合は、一切の救済なく、

資格が失効しますので、十分ご留意ください。

⚫ また、期限までに、診療科長の権限において、症例登録ステータスを「完了（承認済）」

まで終えていただけますようお願いいたします。「編集中」「完了（未承認）」の登録分

は、無効症例として、資格申請システムに反映されません。

⚫ なお、症例の重複登録、術者の誤登録にも十分ご注意ください。施設、個人の資格申請

に大きく関わってくるところですので、Audit（施設訪問によるデータ照合）により、

監査が強化されております。

以上